
OST-22200296

CD Česká televize

Česká televize 
IČO: 00027383

a

INTERGRAM, nezávislá společnost výkonných umělců a výrobců 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, z.s.

IČO: 00537772

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 1081601 o některých odměnách vztahujících se k 
uměleckým výkonům vytvořeným mimo pracovní poměr pro 
Českou televizi ze dne 24.3.2017

č. OST-22200296

Předmět smlouvy: kodifikace mezi stranami zavedené praxe ohledně měsíčních
výkazů odměn a s cílem stanovit mechanismus měsíčních 
dílčích plnění, které ČT INTERGRAM poskytuje

Cena, případně hodnota: nelze určit

Datum uzavření:



C í  nwwJ'i ¿T- oxwmomc,

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
se sídlem Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800 (dále jen „ČT“)

a

INTERGRAM, nezávislá společnost výkonných umělců a výrobců zvukových a zvukově-obrazových 
záznamů, z.s.
IČO: 00537772, DIČ: CZ00537772
se sídlem Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 -  Nové Město
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 248
zastoupený: Ludvíkem Bohmanem, ředitelem
číslo účtu zveřejněné správcem daně: 47838011/0100 (Komerční banka, a.s.) (dále jen „INTERGRAM“) 

uzavírají spolu

d o d a t e k  č. 1
ke smlouvě o některých odměnách vztahujících se k uměleckým výkonům 

vytvořeným mimo pracovní poměr pro Českou televizi 
ze dne 24.3.2017 (dále jen „Smlouva“)

(1) S cílem kodifikovat mezi stranami zavedenou praxi ohledně měsíčních výkazů odměn a s cílem 
stanovit mechanismus měsíčních dílčích plnění, které ČT INTERGRAM poskytuje, aby 
INTERGRAM mohl v souladu se Smlouvou pravidelně vyplácet odměny umělcům, uzavírají strany 
tento dodatek ke Smlouvě.

(2) Smluvní strany nahrazují odst. 5.1 Smlouvy tímto novým zněním:

5.1 Ohledně způsobu hrazení plateb odměn se smluvní strany dohodly takto:

a) Smluvní strany potvrzují dosavadní mezi nimi zavedenou praxi, kdy odměny vyplácené 
umělcům ze strany ČT prostřednictvím INTERGRAM na základě čl. 4 této Smlouvy se hradí 
zpětně za příslušný kalendářní měsíc s tím, že ČT má povinnost zaslat INTERGRAM jako 
podklad měsíční výkaz odměn, které mají být vyplaceny umělcům, nejpozději do 60 dnů 
po uplynutí příslušného kalendářního měsíce.

b) Smluvní strany sjednávají, že súčinností od 1.1.2023 bude ČT hradit INTERGRAM 
měsíční dílčí plnění určené na výplatu odměn umělcům ve výši  Kč, a to 
v rozdělení podle typu odměny, přičemž na základě výkazů ČT za příslušné kalendářní 
čtvrtletí bude provedeno vyúčtování odměny (vždy po jednotlivých měsících a ve struktuře 
dělení podle typu odměn), která má být za toto čtvrtletí umělcům skutečně vyplacena, a 
stanovena výše čtvrtletního doplatku/přeplatku.

c)  
 
 

 Nastanou- 
li takové okolnosti, které budou mít vliv na objem odměn, jako například spuštění nového 
programu ČT, mohou strany dojednat odlišnou výši dílčího plnění.



d) Ohledně IV. čtvrtletí roku 2022 se zvlášť stanoví, že měsíční dílčí plnění činí  
Kč, tj. celkem  Kč, a to v rozdělení podle typu odměny, přičemž INTERGRAM 
ihned po podpisu tohoto dodatku vystaví ČT fakturu -  řádný daňový doklad se splatností do 
31.12.2022.

e) INTERGRAM bude účtovat ČT odměnu v měsíčních platbách ve formě dílčího plnění ve 
výši podle bodu 5.1. b), a to na základě řádného daňového dokladu -  faktury, vystaveného 
vždy po skončení kalendářního měsíce. K jednotlivým měsíčním platbám bude připočtena 
DPH.

f) Čtvrtletní doplatek/přeplatek bude vždy zúčtován zpětně za příslušné kalendářní čtvrtletí na 
základě měsíčních výkazů odměn zasílaných ze strany ČT INTERGRAMu.
K jednotlivým čtvrtletním platbám bude připočtena DPH.

g) Faktury vystavené ze strany INTERGRAM budou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne jejich 
doručení ČT a budou mít všechny náležitosti pro daňové doklady, které bude vyžadovat 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

(3) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

(4) Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Žlutou barvou jsou ve stejnopisech dodatku vyznačeny údaje tvořící obchodní tajemství smluvních 
stran.

(5) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení.

Na znak nalezení shody na výše uvedeném a na znak svého souhlasu připojují smluvní strany podpisy 
svých oprávněných zástupců.

V Praze dne 1Z 1Z-7oZZ. \ll -12- KB
V Praze d n e .....................

intergram
Wimentská 1207M 

110 00 Praha 1




